
Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace, Domov sv. Kateřiny
se sídlem: Opava, Rolnická 24, PSČ: 747 05, IČ: 71196943, DIČ: CZ71196943

 Tel: 553 730 060,770 190 491, E-mail: vedouci  @scopava  .cz  ,   
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 285862375/0300

                                                                                                                                                                                           

Obnovení návštěv – od 9. 2. 2021

Vzhledem k epidemiologické situaci v Domově dochází od 9. 2. 2021 k povolení návštěv za
předpokladu splnění určených pravidel:

Návštěvy jsou:

 plánované – je nutné se dopředu objednat u zdravotních sester

 (770 190 492 – 9:00 – 10:00 a 13:00 – 14:00)

 každý  návštěvník musí mít doklad o negativním testu PCR nebo  antigenním testu
POC  (ne  starší  48  hodin) nebo  potvrzení  o prodělaném  onemocnění  Covid-19
( v době max. 90 dnů před návštěvou)

 pokud návštěva nedoloží výše uvedená potvrzení, může se podrobit antigennímu testu
POC v Domově, který provede zdravotní sestra Domova

  návštěvy probíhají  ve vyhrazených místnostech Domova

 u jednoho klienta mohou být nejvýše 2 osoby v délce max. 30 min

 s ohledem na personální možnosti Domova může být u 1 klienta 1 návštěva za týden

 je nutné, s ohledem na plánování a dodržování všech hygienických norem, dostavit se
ve stanovený čas, protože konec návštěvy nemůže byt posunut

 po celou dobu pobytu v Domově a v prostorách Seniorcentra je nutné mít nasazený
respirátor tř. FFP2 nebo KN95 bez výdechového ventilu zakrývající nos a ústa

 před vstupem do Domova je nutná důkladná dezinfekce rukou

 není možný pobyt klienta mimo prostory a zahradu Domova

 návštěvám bude  změřena tělesná teplota (pokud je nad 37 ¨C, nebude vpuštěna do
Domova) a nesmí mít jakékoli příznaky nemoci Covid-19

V Opavě 9. 2. 2021                                                 Mgr. Michaela Redrová

                                                                                 Vedoucí Domova sv. Kateřiny

mailto:seniorcentrum.opava@seznam.cz

